
Ledy se začaly lámat v Československu již před Listopadem 1989. Ve dnech 18. - 21. 5. 1989

došlo k nebývalé události, do té doby neslýchané v oblasti československého zahraničního

obchodu. Fotbalový tým PZO Transakty uspořádal přátelské utkání s fotbalovým týmem André

et Cie Lausanne, týmem tehdejšího obchodního partnera. Přizván byl i fotbalový tým PZO

Koospol, se nímž tým Transakty tehdy soupeřil v rámci ligy týmů podniků zahraničního

obchodu. Sportovní setkání bylo úspěšné a přineslo víc než mezinárodní porozumění v době,

kdy se začala měnit ztuhlá doba. 

Program této akce je vzácnou připomínkou této události. Setkání se mohlo uskutečnit díky

mimořádné velkorysosti a účinné podpoře vedení obou firem - OZO Transakta a André

Lausanne.

Odveta se uskutečnila ve stejném roce v Lausanne.

 -. 

 



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

